poi ai domiciliari per 4 mesi, colpevole del reato capitale di solidarietà. 

Nel momento in cui scriviamo, sono da poco passati sei mesi dal suo arresto, ed è ancora a 
Sollicciano; unica prova tuttora a suo carico: la compatibilità del DNA. 

Nel frattempo, sono state recentemente chiuse le indagini. Circa 15.000 (non è un errore di 
battitura: quindicimila) pagine piene di niente, da cui abbiamo appurato che per un anno, prati- 

camente un intero distaccamento della questura ha lavorato solo su di noi (assurdità del tipo che 
ad un compagno era stato affibbiato uno sbirro che monitorava la sua posizione tramite GPS 24